

Årsredovisning
för
Kernachi Taxi AB
559241-2471

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Tahmasebi Kernachi, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen för Kernachi Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxirörelse samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 768	1 508	1 026	1 044
Resultat efter finansiella poster	524	552	89	389
Soliditet (%)	55	90	69	73

Nettoomsättningen har ökat betydligt jämfört med föregående år och detta beror på att bolaget innehar fler trafiktillstånd för taxi samt hyr också ut taxibilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	549 657	337 701	912 358
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		337 701	-337 701	0
Årets resultat			255 182	255 182
Belopp vid årets utgång	25 000	887 358	255 182	1 167 540

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	887 358
årets vinst	255 182
	1 142 540
disponeras så att	
Utdelning på extra stämma 2026-02-25	125 000
i ny räkning överföres	1 017 540
	1 142 540

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 768 027	1 508 100
Övriga rörelseintäkter		319	0
Summa rörelseintäkter		8 768 346	1 508 100
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-7 135 545	-198 216
Övriga externa kostnader		-286 353	-330 960
Personalkostnader	2	-363 032	-276 529
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-402 835	-143 264
Summa rörelsekostnader		-8 187 765	-948 969
Rörelseresultat		580 581	559 131
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 031	-7 251
Summa finansiella poster		-56 984	-6 941
Resultat efter finansiella poster		523 597	552 190
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-140 000
Förändring av överavskrivningar		-201 478	13 258
Summa bokslutsdispositioner		-201 478	-126 742
Resultat före skatt		322 119	425 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 937	-87 747
Årets resultat		255 182	337 701

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 696 588	388 394
Summa materiella anläggningstillgångar		1 696 588	388 394
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	324 312	201 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		324 312	201 900
Summa anläggningstillgångar		2 020 900	590 294
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 456	244 363
Övriga fordringar		10 312	73 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 100	0
Summa kortfristiga fordringar		29 868	317 891
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		668 316	305 872
Summa kassa och bank		668 316	305 872
Summa omsättningstillgångar		698 184	623 763
SUMMA TILLGÅNGAR		2 719 084	1 214 057

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

887 358

549 657

Årets resultat

255 182

337 701

Summa fritt eget kapital

1 142 540

887 358

Summa eget kapital

1 167 540

912 358

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

140 000

Ackumulerade överavskrivningar

286 526

85 048

Summa obeskattade reserver

426 526

225 048

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

236 520

0

Summa långfristiga skulder

236 520

0

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

457 382

0

Leverantörsskulder

9 228

12 321

Skatteskulder

5 851

16 566

Övriga skulder

149 706

17 464

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

266 331

30 300

Summa kortfristiga skulder

888 498

76 651

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 719 084

1 214 057

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	716 320	716 320
Inköp	1 615 253	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 331 573	716 320
Ingående avskrivningar	-327 926	-184 662
Årets avskrivningar	-402 835	-143 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-730 761	-327 926
Utgående redovisat värde	1 600 812	388 394

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	201 900	181 900
Inköp	122 412	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	324 312	201 900
Utgående redovisat värde	324 312	201 900

Innehavet består av 25% av aktierna i Taxi Beställningscentral i Ulricehamns kommun AB (556303-9071) samt 24% av aktierna i Ulricehamns Taxi & Specialfordon AB (559270-5353)

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 693 902 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	457 382	0
	457 382	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	236 520	0
	236 520	0

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	996 522	0
	996 522	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Ulricehamn

Martin Tahmasebi Kernachi
Martin Tahmasebi Kernachi

2026-03-27